Necesariamente el postulante 
deberá acreditar el cumplimiento del perfil requerido. 

MODALIDAD DE TRABAJO 

Trabajo en modalidad PRESENCIAL. 

LUGAR DE PRESTACION DEL SERVICIO. 

Municipalidad Distrital de Tamburco.   

RETRIBUCION MENSUAL 
S/. 1.800.00 (Mil Ochocientos con 00/100 Soles) 

MODALIDAD DE EJECUCION CONTRACTUAL 
La presente convocatoria de Contrato Administrativo de Servicios - CAS Necesidad 

Transitorio, Decreto Legislativo N° 1057. 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO 
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL